



## Odotusta ja kärsivällisyyttä...

**Pääsiäinen.** Kolmas kerta toden sanoo. Tänä vuona ensimmäistä kertaa pystyin osallistumaan Pääsiäisen viettoon täällä Venäjällä. Ensimmäisenä vuonna Pääsiäisenä olin "evakossa" Latviassa ja viime vuona olin sänkypotilaana, mutta tänä vuonna ei ollut mitään esteitä. Iloitsin siitä, että sain pääsiäisyön jumalanpalveluksessa toivottaa ystäville "Kristus nousi kuolleista! – Totisesti nousi!".

Ensimmäisenä sunnuntaina Pääsiäisen jälkeen järjestettiin Tyrössä lapsille pääsiäistapahtuma aiheella "Jeesuksen polku". Siinä käytiin rastiradan muodossa läpi Jeesuksen elämää syntymästä ylösnousemukseen ja katsottiin Jeesus - elokuvaa. Suurin osa lapsista olivat tuttuja, mutta myös pari ensikertalaista poikaa tuli mukaan. Näille veljeksille kaikki oli uutta ja ihmeellistä. Heidän kasvoillaan paistoi into ja kiinnostuneisuus kuulemaansa kohtaan. Rukoillaan, että veljekset tulisivat uudestaan mukaan pyhäkouluun ja/tai muihin tapahtumiin, mitä seurakunnassa järjestetään.

**Työlupa ja koettelemukset.** Heti seuraavana päivänä pääsiäistapahtuman jälkeen, jouduin poistumaan Venäjältä, jotta juristini saisi jätettyä minun työlupahakemukseni. Lakisäädäntö vaatii, että kun haetaan henkilökohtaista työlupaa, hakija ei saa olla maassa. Niinpä ajattelin, että voisin olla Virossa pari päivää ja palata heti takaisin. Poistuin maasta 8.4., mutta kun juristi meni jättämään hakemukseni, valtion tietokannassa ei näkynyt, että olisin poistunut maasta.

*Tarton katedraalin rauniot pysäyttivät miettimään Luojan suuruutta työluvan takia pidentyneen odottamisen keskellä.*



### Kiitosaiheita:

- Tyrön pääsiäistapahtuma
- Työluvan anomuksen onnistunut jättäminen
- Irtiotto Virossa ja paluu Venäjälle
- Esirukoilijat ja tukijat

### Rukousaiheita:

- Tyrön uudet veljekset
- Työlupaprosessi ja siihen liittyvät kaikki vaiheet
- Pyhäkoulu ja kaikki viikkotoiminnat
- Palvelupaikan löytyminen
- Tyrön, Pushkinin ja Pyhän Marian seurakunnat
- Inkerin kirkko ja taloudelliset haasteet
- Rauha

Juristille sanottiin, että loppuviikosta järjestelmässä voisi jo näkyä poistumiseni maasta. Tässä kohtaa jouduin jatkamaan Tallinnassa oloa vielä parilla päivällä. Mutta loppuviikosta kun juristi oli aikeessa viedä hakemukseni, selvisi ettei maahanmuuttovirasto ota perjantaisin hakeumksia vastaan. Niinpä jälleen kerran tämä pakollinen irtiotto Virossa piteni. Kärsivällisyyttä koeteltiin. Tässä kohtaa Tallinnassa odottaminen rupesi käymään pitkäksi, niinpä tein päiväreissun Tarttoon ja parin päivän reissun Pärnuun. Lopulta viime maanantaina juristi sai jätettyä hakemukseni ja pääsin nyt tiistaina 16.4. palamaan takaisin Venäjälle. Kiitos Herralle, että lopulta asia järjestyi. Mutta edelleen ei ole itsestään selvyyttä, että saisin työluvan. Nimittäin täällä oli vähän aikaa sitten eräs lahjontaskandaali liittyen ulkomaalaisten kielikokeisiin, ja nyt kaikki kielikokeet ovat jäädytetty. Ja ilman kielikoketta en voi saada työ lupaa...

Paluumatkalla Venäjän rajalla passintarkastuksessa virkailija kysyi, että olenko ollut koskaan heidän haastattelussa. Vastasin siihen, että en ole, mihin hän totesi, että nyt sille on korkea aika... Nyt olenkin yhtä kokemusta rikkaampi.

**Loppusanat.** Niin odotellessani Virossa, kuin ollessani haastattelussa rajalla, koin suurta rauhaa sydämessä ja Jumalan huolenpitoa. Tällä reissulla erityisesti sain huomata miten paljon rukoukset kantavat. Tuhannesti kiitos kaikista rukouksista ja kaikesta tuesta!

*Siunaavin terveisin, Saara*

Tyrön pääsisäitapahtuman tunnelmia.



*"Herra sanoi hänelle: "Kuka on antanut ihmiselle suun? Kuka tekee ihmisestä mykän tai kuuron, näkevän tai sokean? Enkö juuri minä, Herra? Mene nyt, minä olen sinun kanssasi, kun puhut, ja neuvon sinulle, mitä sinun tulee sanoa." 2. Moos. 4:11-12*

Kun rajalla odotin haastatteluun pääsyä, koin valtavan suurta rauhaa sydämessäni. Heti alkuun huokasin: "Jumala, anna oikeat sanat ja viisautta!". Haastattelu itsessään kesti reilut 5 min, mutta siihen pääsemistä jouduin odottamaan n. 40 min ja sen jälkeen poispääsyä vielä n. 10 min. Haastattelun aikana huomasin kertovani haastattelijalle mm. mitä luterilaisuus on ja miten Raamattua voi lukea ja miten lukemaansa voi mietiskellä ja maalata (bible journaling). Lopulta vajaan tunnin viivästyksen jälkeen he päästivät minut maahan. Luulin, että bussini olisi jo lähtenyt aikoja sitten, mutta mutkan takaa näinkin, että bussi oli juuri lähdössä. Juoksin täysillä bussille ja ehdin. Noustessani kyytiin, etupenkin naiset sanoivat rukoileensa puolestani, että ehtisin bussiin. Tuntemattomat naiset rukoilivat ulkomaalaisen lähetystyöntekijän puolesta - vauits!

**Lähetävät seurakunnat:** Kajaani, Kiiminki, Kuopion Kallavesi, Lohja, Mikkelin Tuomiokirkkoseurakunta, Mäntyharju, Nokia, Taipale ja Turun Martinseurakunta

**Lähetävät KL-piirit:** Etelä-Saimaa, Etelä-Savo, Kainuu, Pohjois-Savo. Pohjois-Suomi, Uusimaa ja Varsinais-Suomi



→ @saara\_mclaaren

Instagram



→ Tie vie itään -kanava

facebook

→ Tie vie itään -ryhmä

### Tue työtä:

Voit tukea MobilePay:n kautta numerolla **72992** tai viitenumeraalla **21539** jollekin seuraavista tileistä:

#### SEKL

FI14 5043 1920 0034 52

#### Etelä-Saimaan Kansanlähetys

FI24 5620 0940 0400 65

#### Etelä-Savon Kansanlähetys

FI38 5271 0420 0493 23

#### Kainuun Kansanlähetys

FI58 5760 0310 0003 27

#### Pohjois-Savon Kansanlähetys

FI09 1078 3000 2019 38

#### Pohjois-Suomen Kansanlähetys

FI21 8000 1600 5736 21

#### Uudenmaan Kansanlähetys

FI48 8000 1501 4822 03

#### Varsinais-Suomen Kansanlähetys

FI39 4309 1520 0011 71

### Yhteystiedot:

saara.mrcela@sekl.fi

+358 44 290 9983 / +7 965 033 0567

#### HUOM! Jos haluat liittyä

WhatsApp -rukousrinkiini ja saada ajankohtaisia rukousaiheita, laita viestiä suomalaiseen numerooni.

Lähettsihteerit Pirjo & Jukka Hyövälti

pirjo.jukka@gmail.com

Pirjo: 041 451 2625

Jukka: 045 345 6666